
                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 травня 2021 року                 Баштанка                                                № 150  

     

Про надання в тимчасове 
користування житлового будинку з 
фонду житла для тимчасового 
проживання  

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 132-1, 132-2

  Житлового кодексу Української РСР, постанови 
Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про 
затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з 
фондів житла для тимчасового проживання», постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 червня 2019 року № 582 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок житлової комісії від 21 квітня 2021 року № 5 
«Про надання у тимчасове користування житлового будинку» (додається). 
 

2. Надати в тимчасове користування на строк до одного року житловий 
будинок з фонду житла для тимчасового проживання, розташований за 
адресою: Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця 
Соборна, 67, внутрішньо переміщеній особі ВАСИЛЬЄВІЙ Олександрі 
Леонідівні, ХХХХ року народження, зі складом сім’ї - 4 особи (донька – ПІБ, 

ХХХХ року народження, донька – ПІБ –  ХХХХ року народження, син – ПІБ, 

ХХХХ року народження). 
 



3. Видати ордер на вселення в житловий будинок, вказаний у пункті 1 
цього рішення, громадянці ВАСИЛЬЄВІЙ Олександрі Леонідівні, ХХХХ року 
народження, зі складом сім’ї - 4 особи (донька – ПІБ, ХХХХ року народження, 
донька – ПІБ –  ХХХХ року народження, син – ПІБ, ХХХХ року народження). 

 

4. Укласти з громадянкою ВАСИЛЬЄВОЮ Олександрою Леонідівною 

договір найму житлового приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання на строк до одного року. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  
Баштанської міської ради 

26.05.2021 р.  № 150 

 

 

ВИСНОВОК 

ЖИТЛОВОЇ КОМІСІЇ ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ БАШТАНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ   

 
 

21 квітня 2021 року          м. Баштанка                                           №5 

   

                  

Про надання у тимчасове 
користування житлового 
будинку  

 
 

Заслухавши інформацію секретаря житлової комісії Наталію БОГУН про 
надання у користування житлового будинку, що належить до комунальної 
власності територіальної громади Баштанської міської ради, що знаходиться 
за адресою: місто Баштанка, вулиця Соборна, 67, житлова комісія  

 

ВИРІШИЛА: 
 

Запропонувати внутрішньо переміщеній особі ВАСИЛЬЄВІЙ Олександрі 
Леонідівні для тимчасового проживання житловий будинок за адресою: місто 
Баштанка, вулиця Соборна, 67, у разі надання згоди, надати в тимчасове 
користування строком до одного року. 
 
 
Голова комісії                                                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ  
 

 
 

 

 

 

 


